*Minuta chartae.* in Arch. nat. Paris., M 65<sup>b</sup>, n° 88 (olim A. 3. rrr), sine temporis notu.

1. Caroli VII et ducis Burgundiae, an. 1436, Febr. 28. Cf. supra n° 2485, not. 1. In *Lib. bedelli fac. theol.* (ms. lat. 5494, p. 175) legitur ad April. 22 : « Item ex ordinatione facultatis tradidi pro litteris abolitionis regis et domini Burgundie xij sol. ». — 2. Responsum a rege Biturigis Maii 17 ambassiatoribus datum satisfacere non potuit; nam quantum ad beneficia ab Anglis collota respondit : « le roi ... n'en ordonne rien pour le présent ». Idem responsum eis datum est quantum ad beneficia ab omnibus (excepto rege) extra dioecesim Paris. collota. Vid. FÉLIBIEN, *Hist. de Paris*, V, p. 269 sq. Epistola regis, Maio, ne verbum quidem de beneficiis continet (supra n° 2486).

## 2489. « *Conclusio [facultatis theologie] super birretis dandis per magistrandos.* »

1436, Junii 4, Parisiis.

Anno Domini M<sup>o</sup> CCCC<sup>o</sup> XXXVI<sup>o</sup> quarta die Junii facultas theologie solenniter congregata et super facto birretorum specialiter vocata, conclusit, ordinavit et statuit pro honore facultatis et singulorum magistrorum ejusdem, quod licentiati, qui post festum Exaltationis Sancte Crucis anno presenti incipient in dicta facultate et pro tempore futuro licentiabuntur et in dicta facultate incipient, singulis magistris ac etiam duobus servitoribus dictae facultatis tradent birreta dupplicia. Et istud statutum vult dicta facultas pro tempore futuro inviolabiliter observari<sup>1</sup>.

Bibl. nat. Paris., ms. lat. 10402, fol. 8<sup>b</sup>. In ms lat. 5494, p. 175, legitur, deputatos fac. theol. ante Jun. 7 fuisse congregatos « super materia birretorum », « Pro scribendo in libro facultatis nova statuta de quinque annis ante licentiam (vid. n° 2472) et de birretis duplicibus » bedellus facultatis solvit inter Aug. et Octob. 3 sol. (ms. 5494, p. 189).

1. Hucusque etiam D'ARGENTRÉ, *Coll. jud.*, II<sup>a</sup>, 475. Sed in ms<sup>to</sup> adjungitur statutum de jubileo, quod tamen vid. infra n° 2529.

2490. *Cursores in facultate theologiae.*

- Frat. Nicolaus du Valasse, Ord. Cisterc., 17 Octob.  
1<sup>um</sup> curs.
- Mag. Johannes de Bosco, 12 Decemb. 1<sup>um</sup> curs.
- Guillermus Paris, 9 Jan. 1<sup>um</sup> curs. sub mag. Johanne Pulcripatris.
  - Jacobus Carpentier, 24 Martii 1<sup>um</sup> curs.
  - Roulandus de Capella, 26 Marlii 1<sup>um</sup> curs.
  - Johannes de Castilione<sup>1</sup>, 30 April. 1<sup>um</sup> curs.
  - Viuncencius Vyon, 8 Maii 1<sup>um</sup> curs.
  - Stephanus Lamberti, 3 Jul. 1<sup>um</sup> curs. sub mag. Johanne Pulcripatris.
  - Henricus Liroys, 12 Julii 1<sup>um</sup> curs.